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	ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
40-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-04-28 Nr.1–TP–6
Anykščiai



Posėdis įvyko balandžio 28 d.
Posėdžio pradžia 10:00	
Posėdžio pabaiga 12:00
Posėdžio pirmininkas Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė Aistė Gogelienė
Dalyvavo 22 Tarybos nariai.
[bookmark: _Hlk2670780]__________________________
           Meras Sigutis Obelevičius pristato darbotvarkę, kurioje 49 klausimai. Prašo pranešėjos Vaivos Daugelavičienės klausimus svarstyti 12,13,14,9,10,11,15,16,17,18 eiliškumu, pranešėjos Ingos Eidrigevičienės klausimus svarstyti 24,25,19,22,23,26,20,21,27 eiliškumu.
[bookmark: _Hlk49757793]Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.
	__________________________
	[bookmark: _Hlk43993670]DARBOTVARKĖ:
            1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-179).
            2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (1-T-151). 
            Pranešėja – Vida  Bužinskienė
            3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-27 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ pakeitimo (1-T-184).
            Pranešėjas – Marijus Paužuolis
            4. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-136). 
            Pranešėjas – Artūras Juozas Lakačauskas
            5. Dėl maksimalių trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių Anykščių rajono savivaldybės gyventojams nustatymo (1-T-156). 
            Pranešėja – Vaida Laurukėnienė
            6. Dėl  pritarimo Anykščių miesto privažiuojamojo kelio prie Šventosios užtvankos nuo Tilto gatvės ir privažiavimo kelio prie kairiojo kranto tako nuo Sportininkų gatvės kapitalinio remonto darbams bei Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir kelių statinių projektavimo, tiesimo (statybos) rekonstravimo, remonto ir priežiūros darbų, finansuojamų kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis, 2022 metų objektų sąrašui (1-T-137). 
            Pranešėjas – Nikolajus Stanislavovas
            7. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje patvirtinimo (1-T-164). 
            8. Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-174). 
            Pranešėjas – Jurgita Banienė
            9. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymo (1-T-158). 
            10. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymo (1-T-159). 
            11. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymo (1-T-173). 
            12 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-160). 
            13. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-169). 
            14. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-170). 
            15. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  ligoninės valdymo struktūros patvirtinimo (1-T-172). 
            16. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo ir valdymo struktūros patvirtinimo (1-T-161). 
            17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-352 „Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo” pakeitimo (1-T-162). 
            18. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  pirminės sveikatos priežiūros centro 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-157). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
            19. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies nustatymo (1-T-147). 
            20. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies nustatymo (1-T-165). 
            21. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro vadovui mėnesinės algos  kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo (1-T-175). 
            22. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos vadovui mėnesinės algos  kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo (1-T-177). 
            23. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-163). 
            24. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos 2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-148). 
            25. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos 2022 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-149). 
            26. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2022 m. veiklos strategijos patvirtinimo (1-T-176). 
            27. Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Anykščių rajono savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra lėšų nustatymo panaudojimo (1-T-178). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
            28. Dėl saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros vystymo Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorijoje specialiojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo (1-T-154). 
            29. Dėl viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų Anykščių rajono savivaldybėje plano patvirtinimo (1-T-155). 
            30. Dėl Anykščių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo (1-T-167). 
            31. Dėl Anykščių rajono savivaldybės lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-168). 
            32. Dėl valstybinės žemės sklypo Stadiono g. 1, Anykščių mieste, nuomos (1-T-180).
            33. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-182).
            34. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-181).
            35. Dėl Anykščių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo (1-T-183).
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
            36. Dėl negyvenamųjų patalpų A. Baranausko a. 2, Anykščių m. nuomos (1-T-138). 
            37. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis Anykščių kūno kultūros ir sporto centrui (1-T-139). 
            38. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-64 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2017–2018 metų atliktoms investicijoms ir 2019–2021 metų investiciniam planui“ pakeitimo (1-T-153). 
            39. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2022 metų investiciniam planui (1-T-140). 
            40. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-141). 
            41. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Anykščių komunalinio ūkio 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-142). 
            42. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-144). 
            43. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ 2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-143). 
            44. Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo (1-T-145). 
            45. Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies nustatymo (1-T-150). 
            46. Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-146). 
            47. Dėl 2021 m. lapkričio 16 d. Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties Nr. 6-829 pakeitimo (1-T-152). 
            48. Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-166). 
            49. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo (1-T-171). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Informacija. Anykščių rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimo ataskaita (už 2022 m. I ketv.).
           Pranešėjas – Valentinas Vitkūnas
______________________
            1.SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-179).
            Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
Danuta Gruzinskienė. Švietimo skyrius patikslino duomenis dėl litų dotacijų iš Ukrainos atvykusių vaikų ugdymui, todėl pačiame sprendimo projekte, prie lopšelio-darželio :Žilvytis“, lopšelio-darelio „Žiogelis“, J. Biliūno gimnazijos, A. Vienuolio progimnazijos, A. Baranausko pagrindinės mokyklos, Svėdasų J. Tumo-Vaižganto gimnazijos, po žodžių „kitų dotacijų asignavimai“ atsiranda žodžiai „darbo užmokesčiui“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            2. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (1-T-151). 
            Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
Danuta Gruzinskienė. Tiksliname sprendimo projekto pavadinimą ir išdėstome taip: „Dėl 2023 m. nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            3. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-27 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ pakeitimo (1-T-184).
            Pranešėjas – Marijus Paužuolis
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            4.SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-136). 
            Pranešėjas – Artūras Juozas Lakačauskas
Kęstutis Tubis. Kada ir kas imsis veiksmų žalai atlyginti ir kada teisiškai bus švertinta, dviejų audito ataskaitų dėl TVIC tiubingo trasos?
Sigutis Obelevičius. Yra parašyti raštai ir TVIC ir Valstybės kontrolei, laukiame atsakymų.
Balsuoja už 3, prieš-14, susilaikė-5 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui nepritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Gedimino Kutkos nusišalinimo nuo 5 klausimo svarstymo.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            5. SVARSTYTA. Dėl maksimalių trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių Anykščių rajono savivaldybės gyventojams nustatymo (1-T-156). 
            Pranešėja – Vaida Laurukėnienė
Vaida Laurukėnienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekte pakoreguoti 1.1. ir 1.2. papunkčiai, žodžius „asmenų“ keičiame į „asmenims“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            6. SVARSTYTA. Dėl  pritarimo Anykščių miesto privažiuojamojo kelio prie Šventosios užtvankos nuo Tilto gatvės ir privažiavimo kelio prie kairiojo kranto tako nuo Sportininkų gatvės kapitalinio remonto darbams bei Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir kelių statinių projektavimo, tiesimo (statybos) rekonstravimo, remonto ir priežiūros darbų, finansuojamų kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis, 2022 metų objektų sąrašui (1-T-137). 
            Pranešėjas – Nikolajus Stanislavovas
Nikolajus Stanislavovas. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, tiksliname sprendimo projekto 4 punkto redakciją ir ją išdėstome taip: 
„4. Pavesti šių objektų plėtros organizatoriaus funkcijas  Savivaldybės administracijai“.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            7.SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, pareigybių skaičiaus Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje patvirtinimo (1-T-164). 
            Pranešėjas – Jurgita Banienė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            8. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-174). 
            Pranešėjas – Jurgita Banienė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 12 klausimo
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 12 klausimo
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.
            12.SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-160). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            13. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-169). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Vaiva Daugelavičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto veiklos ataskaitoje pridedamas papildomas X skyrius, kuris vadinasi „ĮSTAIGOS DALININKAI“ ir išdėstomas taip: „VšĮ Anykščių rajono psichikos sveikatos centro steigėjas ir vienintelis dalininkas – Anykščių rajono savivaldybė. Dalininkų kapitalas nuo 2011 metų nesikeitė ir sudaro 4633,92  Eur“.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 14,15,16,17 ir 18 klausimų
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 14 ir 15 klausimų
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            14. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-170). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Vaiva Daugelavičienė. Sprendimo projekto veiklos ataskaitos 11 puslapio 3 lentelėje, eilutėje „Sveikatos prevencinių programų paslaugos“, vietoje „-82 proc.“ įrašome „-15,7 proc.“ ir eilutėje „Mokamos medicinos paslaugos“, vietoje „-64 proc.“ įrašome „-36 proc.“.
Balsuoja už 16, prieš-1, susilaikė-3 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            9. SVARSTYTA. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymo (1-T-158).
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 10 klausimo.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 10 klausimo
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 10,11 ir 12 klausimų
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            10. SVARSTYTA. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymo (1-T-159). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 10 klausimo
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            11. SVARSTYTA. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymo (1-T-173). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už 12, prieš-1, susilaikė-4 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            15. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  ligoninės valdymo struktūros patvirtinimo (1-T-172). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Vaiva Dugelavičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto preambulė papildome ir įrašome „atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574 pakeitimo įstatymą“. Pavadinimą išdėstome taip: „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  LIGONINĖS  VALDYMO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“.
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 16 klausimo
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 16 klausimo
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            16. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo ir valdymo struktūros patvirtinimo (1-T-161). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Vaiva Daugelavičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto preambulė papildome ir įrašome „atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574 pakeitimo įstatymą“, papildomai įrašome 3 punktą „ 3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. gegužės 1 d.“. 3 punktą laikome 4 punktu. Pareigybių sąraše 3 eilutėje „Vyriausiasis buhalteris“ keičiame į „Vyriausiasis finansininkas“, 40 eilutėje „Buhalteris“ keičiame į „Finansininkas“, struktūroje „Vyriausiasis buhalteris“ keičiame į „Vyriausiasis finansininkas“.
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 17 klausimo
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            17. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-352 „Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo” pakeitimo (1-T-162). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Vaiva Daugelavičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto preambulė papildome ir įrašome „atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574 pakeitimo įstatymą“.
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 18 klausimo
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.
SVARSTYTA. Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 18 klausimo
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            18. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės  pirminės sveikatos priežiūros centro 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-157). 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už 19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            24. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos 2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-148). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            25. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos 2022 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-149). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            19. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies nustatymo (1-T-147). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            22. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos vadovui mėnesinės algos  kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo (1-T-177).
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Inga Eidrigevičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, koreguojame sprendimo projekto 1 ir 2 punktus, po žodžių „Įstaigos vadovo“ įrašome „2023 m.“. 2.3.2. papunktyje po žodžių „3 renginiai“ įrašome „ir daugiau“, 2.5.2. papunktyje po žodžių „4 renginiai“ įrašome „ir daugiau“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            23. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-163). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Inga Eidrigevičienė. Atsižvelgiant į komitetų metu išsakytas pastabas, taisoma veiklos ataskaitos 11 punkto „Centro 2022 m. planuojamos veiklos ir pajamos“ lentelė išdėstoma taip: „ 
Planuojamos pajamos:
	Šaltinis
	Planuojamos pajamos Eur

	Projektinė veikla, programinis finansavimas 
	80 000,00

	Pajamos už suteiktas paslaugas ir parduotas prekes
	228 500,00 


„.

Balsuoja už 16, prieš-2, susilaikė-4 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            26.SVARSTYTA.  Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2022 m. veiklos strategijos patvirtinimo (1-T-176). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

           20. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies nustatymo (1-T-165). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Balsuoja už 16, prieš-3, susilaikė-3 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            21.SVARSTYTA.  Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro vadovui mėnesinės algos  kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo (1-T-175).
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Inga Eidrigevičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, koreguojame sprendimo projekto 2.1. papunktį, vietoje „2021 m.“ įrašome „2022 m.“.
Balsuoja už 17, prieš-1, susilaikė-4 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            27.SVARSTYTA.  Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Anykščių rajono savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra lėšų nustatymo panaudojimo (1-T-178). 
            Pranešėja – Inga Eidrigevičienė
Inga Eidrigevičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto 1 punkte išbraukiame žodį „lėšos“. Antroje eilutėje įrašome „rinkliavos“, trečioje eilutėje išbraukiame „iš turisto rinkliavos“ ir įrašome „lėšos“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl Raimondo Balsio nusišalinimo nuo 28 klausimo
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            28. SVARSTYTA. Dėl saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros vystymo Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorijoje specialiojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo (1-T-154). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Daiva Gasiūnienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto preambulėje, 7 eilutėje, po „11 punktu ir 16.2 papunkčiu“ įrašome „ir atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-04-08 įsakymą Nr. 1-AĮ-277 ,,Dėl pritarimo pasiūlymui rengti vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo keitimą“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            29. SVARSTYTA. Dėl viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų Anykščių rajono savivaldybėje plano patvirtinimo (1-T-155). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            30. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo (1-T-167). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            31.SVARSTYTA.  Dėl Anykščių rajono savivaldybės lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-168). 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Daiva Gasiūnienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, keičiame sprendimo projekto pavadinimą ir išdėstome taip : „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ, REIKALINGŲ VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGAI, PRIEŽIŪRAI IR TVARKYMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ KŪRIMUI IR NAUJŲ ŽELDINIŲ VEISIMUI, ŽELDINIŲ IR ŽELDINIŲ INVENTORIZAVIMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS EKSPERTIZĖMS ATLIKTI SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“. Sprendimo projekto preambulės 2 pastraipoje, tvarkos aprašo pavadinime, tvarkos aprašo 1 skyriaus bendrųjų nuostatų 1 punkte, 2 skyriaus 4 punkte įrašome pakeistą sprendimo projekto pavadinimą. Sprendimo projekto 1 pastraipoje išbraukiame „16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi“ ir įrašome „16 straipsnio 4 dalimi“. Tvarkos aprašo 2 skyriaus 4.1. punkte po „naujų želdinių“ įrašome „ir želdynų“, įrašomas 4.11. punktas ir išdėstomas taip: „4.11.viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizės atlikimas“. 3 skyriaus 5 punkte prieš žodžius „želdynų ir želdinių apsaugos“ įrašome žodį „viešųjų“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            32. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo Stadiono g. 1, Anykščių mieste, nuomos (1-T-180).
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Daiva Gasiūnienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, keičiame sprendimo projekto apskundimo tvarką ir išdėstome ją taip: „Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka“.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            33. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-182).
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            34. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-181).
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Balsuoja už 20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            35. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo (1-T-183).
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Daiva Gasiūnienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekte, kur dėstoma komisija ir kur yra Valentinas Vitkūnas, prieš „vyriausiojo inžinieriaus funkcijas“ įrašome „ savivaldybės“. Komisijos darbo reglamento 3 skyriaus 7.3. punkte, antroje eilutėje išbraukiame „ar Organizatoriaus“ paliekant „Organizatoriui“, 6.4. punkte išbraukiame „Ataskaitos“. 4 skyriaus 10 punkte išbraukiame „nustatyta tvarka“, 13 punkte išbraukiame „ ne mažiau“ įrašant „daugiau“. 22 punkto 1 sakinyje išbraukiame „paprasta“ įrašant „visų dalyvaujančių“, 28 punkte po „Programos lėšų panaudojimo plano“ išbraukiame „ir Ataskaitos parengiamos ir“.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            36. SVARSTYTA. Dėl negyvenamųjų patalpų A. Baranausko a. 2, Anykščių m. nuomos (1-T-138). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitetas pateikė siūlymą  nustatyti nuompinigių dydį 1 eurą.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už patiktą pasiūlymą.
Balsuoja už 20, prieš-1, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Pasiūlymui pritarti balsų dauguma.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už sprendimo projektą su pateiktu pasiūlymu.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            37. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis Anykščių kūno kultūros ir sporto centrui (1-T-139). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            38. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-64 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2017–2018 metų atliktoms investicijoms ir 2019–2021 metų investiciniam planui“ pakeitimo (1-T-153).
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 21 prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            39. SVARSTYTA. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2022 metų investiciniam planui (1-T-140). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            40. SVARSTYTA. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-141). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            41. SVARSTYTA. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Anykščių komunalinio ūkio 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-142). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            42. SVARSTYTA. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ 2021 metų veiklos ataskaitai (1-T-144). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

            43. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ 2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-143). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            44. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ vadovui mėnesinės algos kintamosios dalies vertinimo kriterijų ir rodiklių nustatymo (1-T-145). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto 2 pastraipoje, po žodžiu „Nustatyti“ įrašome „2023 metams“. Sprendimo projekto 1.4. punkte Švietimo, kultūros, sporto ir turizmo komitetas pasiūlė nustatyti 1000 eurų pajamų.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už pateiktą pasiūlymą.
Balsuoja už 8, prieš-1, susilaikė-13 Tarybos narių.
NUTARTA. Pasiūlymui nepritarti balsų dauguma.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už pateiktą sprendimo projektą.
Balsuoja už 18, prieš-0, susilaikė-4 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            45. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė“ kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies nustatymo (1-T-150). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Viename iš komitetų iškilo klausimas dėl kategorijos, turiu paminėti, kad galimybė įstaigai nustatyti 3 kategorija būtų, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 26 d. nutarimo Nr. 598 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra valstybė arba kai valstybė turi daugumą balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, vadovų darbo apmokėjimo“ 1.1.1, 1.1.2 ir 1.3.4 papunkčius.
Sigutis Obelevičius. Siūlau šiandiena tai ir padaryti, teikiu siūlymą balsuoti už perkėlimą į 3 kategoriją ir nustatyti koeficientą iki 11,5.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pasiūlymui pritarti balsų dauguma.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už sprendimo projektą su pateiktu pasiūlymu.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            46. SVARSTYTA. Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-146). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, tiksliname sprendimo projekto 3 punktą ir išdėstome jį taip: „Naudoti Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn perduotą turtą, švietimo įstaigose hibridiniam mokymui ir ugdymo kokybės užtikrinimui pandemijos sąlygomis“.
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            47. SVARSTYTA. Dėl 2021 m. lapkričio 16 d. Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties Nr. 6-829 pakeitimo (1-T-152). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            48. SVARSTYTA. Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-166). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Gavome patikslinta Nacionalinės švietimo agentūros raštą, kuriame yra patikslinti duomenys, atsižvelgiant į tai, sprendimo projekto preambulę papildome Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 str. 8 punktu, bei 1 punkte įrašome funkciją ir jį išdėstome taip: “Sutikti perimti Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo švietimo programas užtikrinimas ir švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimalios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir koordinavimas, ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas – įgyvendinimui, valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą trumpalaikį materialųjį turtą (1 priedas).“. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas, sprendimo projekto 4 punkte įrašome „1–2 prieduose“.
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.
            49. SVARSTYTA. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo (1-T-171). 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už 22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimui pritarti balsų dauguma.

Informacija. Anykščių rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimo ataskaita (už 2022 m. I ketv.).
           Pranešėjas – Valentinas Vitkūnas
Informacija išklausta.



	Posėdžio pirmininkas                                                                                       Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė                                                                                            Aistė Gogelienė
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